



2015թ. Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Մ.Սպանդարյանի անվան հ.24 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ							
Ծրագիրը							
Անվանումը							
Ֆինանսավորման աղբյուրը							
		Գնման Առարկայի					
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV ռասակատման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /ոտամ/	Քանակը	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	Գրասենյակային նյութեր						
30197630	Թուղթ Ա4	ԲՀԱՀ	տուփ	2300	115000	50	
30192121	Գրիչ գնդիկային	ԲՀԱՀ	հատ	100	5000	50	
30192128	Գրիչ գելային	ԲՀԱՀ	հատ	150	4500	30	
30192137	Մատիտ	ԲՀԱՀ	հատ	100	3000	30	
39263200	Գրասենյակային զիլք	ԲՀԱՀ	հատ	1000	8000	8	
30197232	Ֆայլ	ԲՀԱՀ	տուփ	1000	11000	11	
30192740	Թուղթ գունավոր Ա4 ֆորմատի	ԲՀԱՀ	տուփ /100հատ/	1500	1500	1	
37821160	Կավիճ	ԲՀԱՀ	կգ	2000	60000	30	
30192100	Ռետին	ԲՀԱՀ	հատ	100	1000	10	
30192710	Մոսինձ թղթի,ստվարաթղթի	ԲՀԱՀ	հատ	200	2000	10	
39263000	Ամրակ մետաղյա փոքր	ԲՀԱՀ	հատ	180	900	5	
39263000	Ամրակ մետաղյա մեծ	ԲՀԱՀ	հատ	400	2000	5	
30192125	Գծանշիչ /մարկեր/	ԲՀԱՀ	հատ	250	2500	10	
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԲՀԱՀ	տուփ	100	1000	10	
30199400	Լշումների թուղթ	ԲՀԱՀ	տուփ	250	1500	6	
30199400	Լշումների թուղթ տրցակներով	ԲՀԱՀ	տուփ	350	3500	10	
30197232	Արագակար ստվարաթղթից	ԲՀԱՀ	հատ	100	3000	30	
30197233	Թղթապանակ թելով	ԲՀԱՀ	հատ	100	2000	20	

30197234	Թղթապանական կրշտ կազմով	ԲՀԱՀ	հատ	1000	5000	5
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ԲՀԱՀ	տուփ	350	1750	5
22852000	Թղթապանական կոճգամով	ԲՀԱՀ	հատ	250	6250	25
30192160	Շտրիկ	ԲՀԱՀ	հատ	200	1200	6
30192113	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲՀԱՀ	հատ	4000	84000	21
22820000	Հաշվապահական բլանկներ	ԲՀԱՀ	կոմպլեկտ	300	3000	10
22820000	Դասայտումների մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	1800	10800	6
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲՀԱՀ	հատ	300	21000	70
22820000	Դատելի ծրագիր	ԲՀԱՀ	հատ	350	5950	17
22820000	Ակտ ատեստատի ստացման	ԲՀԱՀ	հատ	50	550	11
22820000	Ծնողի պայմանագիր	ԲՀԱՀ	հատ	150	30000	200
22820000	Մեթոդ միավարձանագ.մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	100	600	6
22820000	Աշխատողների պայմանագիր	ԲՀԱՀ	հատ	100	1000	10
22820000	Աշխատողների անձնական գործ	ԲՀԱՀ	հատ	300	300	1
22820000	Ուսուցիչների հաշվառման մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	600	1200	2
					400000	
	Տնտեսական ապրանքներ					
39836000	Ավել	ԲՀԱՀ	հատ	750	15000	20
39831242	Լվացքի փոշի	ԲՀԱՀ	հատ	887	17740	20
39812100	Մատիկա	ԲՀԱՀ	հատ	1480	2960	2
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲՀԱՀ	հատ	230	16100	70
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲՀԱՀ	հատ	320	8000	25
33711240	Անձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	հատ	105	5250	50
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	100	20000	200
39830000	Ժավել	ԲՀԱՀ	հատ	150	10650	71
39830000	ռախշա /ախտահանող փոշի/	ԲՀԱՀ	հատ	300	15000	50
39830000	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	1000	25000	25
39830000	Հատակ մաքրող միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	1000	25000	25
39831283	հատակ մաքրելու շոր	ԲՀԱՀ	հատ	500	15000	30
39831281	փոշի մաքրելու շոր	ԲՀԱՀ	հատ	100	3000	30
39831280	կտուղի մաքրող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	1100	11000	10
39830000	ապակի մաքրող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	500	7500	15
18141000	ձեռնոց	ԲՀԱՀ	հատ	350	8750	25
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ	ԲՀԱՀ	հատ	500	5000	10
31531000	Էկոնոմ լամպ 36վ	ԲՀԱՀ	հատ	2200	66000	30

31531210	Լամպ 100վտ	ԲՀԱՀ	հատ	100	2000	20
31531210	Լամպ 60վտ	ԲՀԱՀ	հատ	100	2000	20
30192210	Սկոշ	ԲՀԱՀ	հատ	40	400	10
30192220	Սկոշ մեծ	ԲՀԱՀ	հատ	250	750	3
39224330	Դույլ պլաստմասայից	ԲՀԱՀ	հատ	600	3000	5
39224340	Աղբարկղ պլաստմասայից	ԲՀԱՀ	հատ	1000	8000	8
39835000	Հատակ մաքրող ձող փայտյա	ԲՀԱՀ	հատ	1000	6000	6
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲՀԱՀ	հատ	150	900	6
					300000	
	Վերանորոգող նյութեր					
44111413	ներկ	ԲՀԱՀ	կգ	1875	37500	20
44832000	լուծիչ	ԲՀԱՀ	կգ	1500	12000	8
44821000	Մանրահատակի լաք	ԲՀԱՀ	կգ	2000	30000	15
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ԲՀԱՀ	կգ	1500	1500	1
24911600	Սոսինձ /մոմեն/	ԲՀԱՀ	հատ	500	3000	6
44192700	ներկի գլանակ	ԲՀԱՀ	հատ	1500	6000	4
44192700	ներկի գլանակի պահեստամաս	ԲՀԱՀ	հատ	500	10000	20
44192800	ներկի վրձին	ԲՀԱՀ	հատ	300	1500	5
44411100	ծորակ	ԲՀԱՀ	հատ	1500	22500	15
42131143	Փականի միջուկ /եվրոբրան/	ԲՀԱՀ	հատ	2500	15000	6
44411110	Փական /ջրի/ 1/2 դույմ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	7200	6
44411110	Փական /ջրի/ 3/4 դույմ	ԲՀԱՀ	հատ	1400	4200	3
42131143	Փական /եվրոբրան/	ԲՀԱՀ	հատ	5000	10000	2
44221000	դռների և պատուհանների ծխնի	ԲՀԱՀ	հատ	1200	12000	10
31681620	Էլեկտրական ապահովիչ 40Ա	ԲՀԱՀ	հատ	1050	2100	2
44510000	Սկավառակ մետաղ կտրող	ԲՀԱՀ	հատ	1200	4800	4
31660000	Էլեկտրող	ԲՀԱՀ	հատ	5000	15000	3
44512910	Գալլիկոն ճմռ	ԲՀԱՀ	հատ	600	9000	15
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ԲՀԱՀ	հատ	150	750	5
44192000	հղկաթուղի	ԲՀԱՀ	մետր	1500	4500	3
44530000	պտտոտակ	ԲՀԱՀ	հատ	5	5050	1010
44161230	ճկուն խողովակ 60սմ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	7200	6
44161230	ճկուն խողովակ 120 սմ	ԲՀԱՀ	հատ	1500	15000	10
39157000	կահույքի ձխնի	ԲՀԱՀ	հատ	300	7200	24
					243000	
	Աշակերտական գույք					

39121470	Աշակերտական սեղան-աթոռ	ԲՀԱՀ	հատ	45000	720000	16
39121520	Պահարան	ԲՀԱՀ	հատ	50000	100000	2
39121100	Ուսուցչական սեղան	ԲՀԱՀ	հատ	40000	40000	1
					860000	
32340000	Միկրոֆոն	ԲՀԱՀ	հատ	35000	70000	2
30211280	Համակարգիչ	ԲՀԱՀ	հատ	197000	591000	3
32330000	Պրոյեկտոր	ԲՀԱՀ	հատ	315000	315000	1
44482330	Կրակմարիչ փոշային ԿՖ-5	ԲՀԱՀ	հատ	20700	103500	5
44482100	հրշեջ-վահանակ	ԲՀԱՀ	հատ	60000	60000	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլ.էներգիա	ԲՀԱՀ	կվտ	38	1600028	42106
65200000	ջերուցում/գազ/	ԲՀԱՀ	խմ	156	4700124	30129
65000000	ջերուցման տեխ.սպասարկում	ԲՀԱՀ	դր	250000	250000	1
65100000	ջրմուղ-կոյուղու գծով ծախսեր	ԲՀԱՀ	խմ	174	247080	1420
64211000	կապի ծառայության վճար/բաժանորդային/	ԲՀԱՀ	դր	115200	115200	1
64210000	կապի ծառայության վճար/խոսակցական/	ԲՀԱՀ	դր	20000	20000	1
22211000	Բաժանորդագրություն Կրթություն թերթ	ԲՀԱՀ	հատ	10400	31200	3
22211000	Բաժանորդագրություն Արտակարգ թերթ	ԲՀԱՀ	հատ	4800	4800	1
22211000	Բաժանորդագրություն Գործք ամսագիր	ԲՀԱՀ	հատ	6000	24000	4
50312000	Համակարգչային սարքավորումների տեխնիկական սպասարկում	ԲՀԱՀ	հատ	10000	30000	3
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	հատ	10000	20000	2
66110000	Բանկային ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դր	20000	20000	1
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դր	250000	250000	1